
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

"КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ
От 19.05.2023г. № 130-ОД
Об организации демонстрационных экзаменов в июне 2023 г.

На основании Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего профессионального образования, 
утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 8 
ноября 2021 г. N 800, Положения о проведении государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования в государственном автономном профессиональном образовательном 
учреждении Свердловской области «Камышловский педагогический колледж», 
утвержденного приказом директора колледжа от 29.09.2022 г. №249 - ОД, с целью 
организации демонстрационных экзаменов в соответствии с установленными 
требованиями приказываю:

1) назначить уполномоченным представителем ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж», ответственным за организацию 
подготовки и проведения демонстрационных экзаменов в 4а, 31а, 4кп, 4до, 41 до 
группах в июне 2023 заместителя директора по учебно-производственной работе 
Пичку Е.Б.;

2) заместителю директора по учебно-производственной работе Пичке Е.Б. 
организовать в июне 2023 г. проведение демонстрационных экзаменов в 
соответствии с установленным графиком (Приложение 1), в мае - июне 2023 г. 
организовать необходимую подготовительную работу;

3) назначить членов государственной экзаменационной комиссии 
присутствующими на демонстрационном экзамене следующих педагогических 
работников ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»:

во время демонстрационных экзаменов по специальности 44.02.01 
Дошкольное образование (в 4до, 41 до группах) - Устьянцеву И.Ю.;

во время демонстрационных экзаменов по специальности 44.02.02
Преподавание в начальных классах (в 4а, 31а группах) - Кочневу Г.Н.;

во время демонстрационного экзамена по специальности 44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном образовании (в 4кп группе) - Якимову А.В.;

4) назначить в качестве организаторов, оказывающих содействие главному 
эксперту в обеспечении соблюдения всех требований к проведению 
демонстрационного экзамена, педагогических работников ГАПОУ СО 
«Камышловский педагогический колледж»:

во время демонстрационных экзаменов по специальности 44.02.01 
Дошкольное образование (в 4до, 41до группах) - Болотову Е.Ю., Шаркову Е.В.;

во время демонстрационных экзаменов по специальности 44.02.02
Преподавание в начальных классах (в 4а, 31а группах) - Касьянову А.В.;

во время демонстрационного экзамена по специальности 44.02.05
Коррекционная педагогика в начальном образовании (в 4кп группе) - Пичку Е.Б.;

5) назначить техническим экспертом ЦПДЭ по специальности 44.02.01 
Дошкольное образование, 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном 
образовании на период проведения демонстрационных экзаменов электроника 



Бунькова Д.А., по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах - 
Квашнина Д.М.

6) техническим экспертам Бунькову Д.А., Квашнину Д.М. обеспечить 
бесперебойную работу оборудования, трансляцию и видеозапись площадки 
демонстрационного экзамена;

7) медицинскому работнику Селезневой В.И. обеспечить работу
медицинского пункта в период проведения демонстрационных экзаменов;

8) заместителю директора по учебно-производственной работе Пичке Е.Б., 
заведующим кабинетами Квашнину Д.М., Кочневой Г.Н., Лотовой Г.П., Шарковой 
Е.В., библиотекарю Вронских Н.А. обеспечить подготовку и оснащение ЦПДЭ в 
соответствии с установленными требованиями.

9) контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор
С приказом ознакомлены: 
«/У» 2023 г.

Кочнева Е.Н.

Е.Б.Пичка
И.Ю.Устьянцова ' 
А.В .Якимова // 
Г.Н.Кочнева 
Е.В.Шаркова 
Г.П.Лотова
Е.Ю.Болотова X
А.В.Касьянова 
Д .М.Квашнцн 
Д.А.Буньков 
В.И.Селезнева


